2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2021

                         г. Великий Устюг

             № 53

О внесении изменений в некоторые постановления Главы Великоустюгского муниципального района
Руководствуясь статьёй 27 Устава Великоустюгского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 20.10.2020 № 61 «О поощрении» следующие изменения: в пункте 12 слово «Варёнову» заменить словом «Варенову».

2. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 15.06.2021 № 41 «О поощрении» следующие изменения в пункте 6 слова “главного редактора ООО «Устюг-медиа»” заменить словами “начальника информационного отдела ООО «Устюг-медиа»”.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                А.В. Кузьмин